La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost de licitació de l’obra constitueix
la xifra màxima de preu o cost que poden oferir les empreses licitadores.

2.2 Valor estimat contracte
El valor estimat del contracte (VEC), a efectes del que disposa l’article 101 i concordants de la
LCSP és de 152.638,82 euros (Cent cinquanta-dos mil sis-cents trenta-vuit euros amb vuitanta-
dos cèntims), el qual inclou el pressupost base de licitació.

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent:

Import de la despesa 152.638,82 €
Import de les pròrrogues -
Import de les modificacions previstes -